PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08  августа  2014г.

	№
	66/372-3

	г. Кимры

О регистрации Ершовой Ирины Александровны
 кандидатом  в депутаты  Кимрской городской Думы
по одномандатному  избирательному округу № 5
Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Кимрской городской Думы  по одномандатному избирательному округу № 5 Ершовой Ирины Александровны, выдвинутым Местным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Кимры и Кимрском районе Тверской области, на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры  от 26 июля 2014 № 60/310-3 «О заверении списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г. Кимры и Кимрском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам», в соответствии со статьей  20, и на основании п.8 статьи 32, п. 6 статьи 34, п.1 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры

                                      постановляет:
1. Зарегистрировать Ершову Ирину Александровну кандидатом в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 10, 1955 года рождения, образование  высшее профессиональное, индивидуального предпринимателя,  выдвинутого Местным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Кимры и Кимрском районе Тверской области.
Ершова Ирина Александровна выдвинута Местным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Кимры и Кимрском районе Тверской области в составе муниципального  списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы.

Дата регистрации     08 августа    2014 года.
Время регистрации  18 час  35 мин.
2. Выдать Ершовой И.А.  удостоверение установленного образца.
3. Использовать в избирательных документах Ершовой И.А. следующее краткое наименование избирательного объединения – Кимрское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

4. Направить информацию о регистрации Ершовой И.А.  кандидатом в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 5 для опубликования в газету «Кимры сегодня».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин